Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

368,111,379.34

12,000,000.00

30,269,815.22

368,111,379.34

12,000,000.00

30,269,815.22

50,548,352.38
6,063,977.78

3,600,000.00

50,548,352.38 |-

6,063,977.78

3,600,000.00

317,563,026.96

- 5,936,022.22

- 26,669,815.22

Total

410,381,194.56

410,381,194.56

60,212,330.16

60,212,330.16

- 350,168,864.40

gmosdel Poder Ejecut
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos’

Aprovechamientos?

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judlela!
de los Organos Auténomos s y del Sector P: oP 4
asi como de las Emp P ivas del Estad

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos'
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y

Otros Ingresos®
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvendom y
Pensiones v Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

12,000,000.00

368,111,379.34

30,269,815.22

12,000,000.00

368,111,379.34

30,269,815.22

6,063,977.78

50,548,352.38

3,600,000.00

6,063,977.78

50,548,352.38

3,600,000.00

- 5,936,022.22

- 317,563,026.96

- 26,669,815.22

Total

410,381,194.56

0.00

410,381,194.56

60,212,330.16

50,212,330.16

-350,168,864.40

! Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes piblicos en productos.
2 Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.
*Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos Auténomos y las entidades de la administracién publica paraestatal y

paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operacién que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestacién de servicios,

tales como donativos en efectivo, entre otros.

Ingresos excedentes




